МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОИСК"

ПРИКАЗ

01.09.2025       № 160

О внесении изменений в приказ № 117 от  30.03.2023  «Об утверждении Правил

внутреннего распорядка учащихся муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования "Центр дополнительного образования "Поиск"

На основании приказа Росстандарта от 27.05.2025 г. № 483-ст «О

внесении изменений в приказ Федерального агентства по техническому

регулированию и метрологии от 31 августа 2024 г. N 1155-ст "Об утверждении

национального стандарта Российской Федерации", приказываю:

1.Внести в приказ  № 117 от  30.03.2023  «Об утверждении Правил

внутреннего распорядка учащихся муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования "Центр дополнительного образования "Поиск"

следующие изменения:

1.1.Пункт 2.3.7 изложить в следующей редакции:

«2.3.7. Иметь опрятный и ухоженный внешний вид. На учебных занятиях

(кроме занятий, требующих специальной формы одежды) присутствовать

только в светской одежде делового (классического) стиля, одежда должна быть

эстетичной, не должна содержать символику асоциальных неформальных

молодежных объединений, а также символику, пропагандирующую

противоправное поведение.

2. Приказ вступает в силу с 3 сентября 2025 года.

3. Ахтямовой Г.М., ответственному за размещение информации на

официальном сайте, разместить приказ на официальном сайте учреждения в

сети «Интернет» до 02.09.2025г.

4.Секретарю учебной части Колесниковой А.И. ознакомить

педагогических работников с приказом под роспись в срок до 02.09.2025г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                               В.Н.Михуля

О.О.Козак

24-60-74

		2025-09-26T11:57:45+0500
	МБУ ДО ЦДО "ПОИСК"